topení  plyn  voda
Klimatizace
pro rodinné domy, byty
a komerční prostory
40
stran
2

1 kW ≈ 3500 BTU(British thermal unit)/hod.
11
Objednací kód Množství
Klimatizace nástěnná
Baxi - Luna Clima ASTRA
splitová jednotka chlazení 3,6kW, topení 3,7 kW, R32
LAGM35 1 kpl
Příslušenství - potrubí a odvod kondenzátu
Předizolované potrubí Duo 06 + 10 (1/4" x 3/8"- 1mm) 10 m
Plastový zápustný žlab s odvodem kondenzátu, výpusť vlevo
se zápachovou záklopkou
11100117 1 ks
Čerpadlo kondenzátu Mini Aqua, 12l/h, Hmax 10m, umístění za jednotku FP2406/2 1 ks
Hadička pro odvod kondenzátu sifon - čerpadlo
(balík 50m)
11126326 5 m
Příslušenství / spojky pro hadice odvodu kondenzátu libovolně dle potřeby
Konzole / Montblok
Antivibrační montblok pro umístění na zem 450 mm, gumový, do 300kg 11105062 2 ks
Elektromateriál
Jistič C16/1 262704 1 ks
Propojovací kabel venkovní jednotky
CYKY 3×1,5 (balík 50m)
CYKY 3X1,5/50 15 m
Propojovací kabel vnitřní/venkovní jednotky
CYKY 5×1,5 (balík 50m)
CYKY 5X1,5/50 10 m
Typ objektu novostavba RD
Klimatizační jednotka a umístění mono split, vnitřní nástěnná jednotka, vnější na zemi - montblok
Vedení chladivového potrubí a elektro pod omítkou
Odvod kondenzátu pod omítkou, odvod pomocí čerpadla kondenzátu umístěného za jednotku (podhledu)
Návrh klimatizace pro novostavbu rodinného domu Baxi
12
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.
Objednací kód Množství
Venkovní jednotka Gree - Bora
splitová chlazení  3,2kW, topení  3,4kW, R32
Vnitřní jednotka Gree - Bora
(multi)splitová chlazení  3,2kW, topení  3,4kW, R32
GWH12AAB-K6DNA1A/I
+ GWH12AAB-K6DNA3A/O
1 kpl
Příslušenství - potrubí a odvod kondenzátu
Předizolované potrubí Duo 06 + 10 (1/4" x 3/8"- 1mm) 10 m
Plastový zápustný žlab s odvodem kondenzátu,
výpusť vlevo bez zápachovou záklopkou
11100116 1 ks
Hadička pro odvod kondenzátu sifon - čerpadlo
(balík 50 m)
11126326 5 m
Příslušenství / spojky pro hadice odvodu kondenzátu libovolně dle potřeby
Sifon pro kondenzát bezzápachový designový 11126322B 1 ks
Sifon pro kondenzát bezzápachový jednoduchý 11126322 1 ks
Konzole
Konzole na šikmou střechu, teleskopická 400-760mm, do 140 kg,
vč. antivibračních podložek
11100005 1 ks
Elektromateriál
Jistič C16/1 262704 1 ks
Propojovací kabel venkovní jednotky
CYKY 3×1,5 (balík 50m)
CYKY 3X1,5/50 15 m
Propojovací kabel vnitřní/venkovní jednotky
CYKY 5×1,5 (balík 50m)
CYKY 5X1,5/50 10 m
Typ objektu novostavba RD
Klimatizační jednotka a umístění mono split, vnitřní nástěnná jednotka, vnější na šikmé střeše - konzole
Vedení chladivového potrubí a elektro pod omítkou
Odvod kondenzátu pod omítkou, kondenzát ve spádu
Návrh klimatizace pro novostavbu rodinného domu Gree
13
Objednací kód Množství
Venkovní jednotka Haier - Flexis,
splitová chlazení  3,5kW, topení  4,2kW, R32
Vnitřní jednotka Haier - Flexis,
 splitová chlazení  3,5kW, topení  4,2kW, R32
AS35S2SF1FA-WH
+ 1U35S2SM1FA
1 kpl
Příslušenství - potrubí a odvod kondenzátu
Předizolované potrubí Duo 06 + 10 (1/4" x 3/8"- 1mm) 10 m
Krycí lišta přímá s víkem 60mm/2m 11130062 2 ks
Příslušenství/spojky, koncovky ke krycím lištám libovolně dle potřeby
Čerpadlo kondenzátu Silent +mini Lime, 12l/h, Hmax 10m,
umístění do lišty
FP3320/2 1 ks
Hadička pro odvod kondenzátu sifon - čerpadlo
(balík 50 m)
11126326 5 m
Příslušenství / spojky pro hadice odvodu kondenzátu libovolně dle potřeby
Sifon pro kondenzát bezzápachový jednoduchý 11126322 1 ks